DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES DA UTILIZAÇÃO
DO LIVRO DINÂMICO NO ENSINO DE MATEMÁTICA NA EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E
PRESENCIAL de autoria de FRANCISCO DE ASSIS SARAIVA CARNEIRO, HERMINIO
BORGES NETO, ROBERTA ELIANE GADELHA ALEIXO, foi publicado nos CONEDU -
Educação matemática (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-019-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php